Licitagdo

Base Legal

Objeto

Entrega
Pagamento

Responsavel

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ACRE

: Pregéo: Lei 14133 2024 / 12 Controle: 9735
: 67 - Pregdo: Art. 28, Inciso | - Lei 14133

Mapa de Precos Média

Pagina 1 de 3

: Contratagdo de empresa para fornecimento de refeigdes prontas tipo marmitex e kit lanche, para atender a demanda do Poder Judiciario do Estado do Acre nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mancio Lima, Rodrigues Alves, Tarauaca e Feijo.

* Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiga, s/n - Via Verde
* 15 dias
* CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA

PEDIDOS DE COMPRA : 2024/224

Avaliagao: Item a ltem

Periodo : Abril de 2024

ITEM

cODIGO

ESPECIFICAGAO DO MATERIAL

Q1D

UN

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 1

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 2

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 3

MEDIA

TOTAL

98560

Kit lanche-Composigao:

01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro
tipo de sanduiche (a escolher);

01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);

01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL

1.000,00

Unidade

31,67

31,67

31,67

31,67

31.670,00

97801

Refeigao pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composigdo das
refeigdes didrias devera ser variada, contendo o minimo de 650mg (seiscentos e
cinquenta gramas), composta de arroz, feijao, farofa, carnes variadas (bovina, ave,
peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas
diversificadas e legumes. As refeigdes devem ser servidas utilizando as
embalagens em aluminio descartaveis, formato retangular com aproximadamente
21cm (vinte e um centimetro) de profundidade, contendo 03 (trés) divisdes
internas e com tampa.-GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL

2.500,00

Unidade

30,89

35,00

30,00

31,9633

79.908,33

98560

Kit lanche-Composigao:

01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro
tipo de sanduiche (a escolher);

01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);

01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

GRUPO 02 - COMARCA DE MANCIO LIMA

600,00

Unidade

29,00

29,80

26,00

28,2666

16.960,00

97801

Refeigéo pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composig¢do das
refeigdes didrias devera ser variada, contendo o minimo de 650mg (seiscentos e
cinquenta gramas), composta de arroz, feijao, farofa, carnes variadas (bovina, ave,
peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas
diversificadas e legumes. As refeigdes devem ser servidas utilizando as
embalagens em aluminio descartaveis, formato retangular com aproximadamente
21cm (vinte e um centimetro) de profundidade, contendo 03 (trés) divisdes
internas e com tampa.-GRUPO 02 - COMARCA DE MANCIO LIMA

600,00

Unidade

30,89

29,00

38,00

32,63

19.578,00

98560

Kit lanche-Composigao:

01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro
tipo de sanduiche (a escolher);

01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);

01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

GRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES

500,00

Unidade

29,00

29,00

29,00

29,00

14.500,00

97801

Refeigéo pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composi¢cdo das
refeigdes diarias devera ser variada, contendo o minimo de 650mg (seiscentos e
cinquenta gramas), composta de arroz, feijao, farofa, carnes variadas (bovina, ave,
peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas
diversificadas e legumes. As refeigdes devem ser servidas utilizando as
embalagens em aluminio descartaveis, formato retangular com aproximadamente
21cm (vinte e um centimetro) de profundidade, contendo 03 (trés) divisdes
internas e com tampa.-GRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES

500,00

Unidade

35,00

30,00

38,00

34,3333

17.166,66

Assinado eletronicamente por CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA, Técnico Judiciario, em 17/04/2024 10:07:14



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ACRE

Mapa de Precos Média

ITEM | cODIGO

ESPECIFICAGAO DO MATERIAL

Q1D

UN

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 1

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 2

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 3

MEDIA

TOTAL

7 98560

Kit lanche-Composicéo:

01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro
tipo de sanduiche (a escolher);

01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);

01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

GRUPO 04 - COMARCA DE TARAUACA

1.500,00

Unidade

29,00

29,80

30,00

29,60

44.400,00

8 97801

Refeigéo pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composigdo das
refeigdes diarias devera ser variada, contendo o minimo de 650mg (seiscentos e
cinquenta gramas), composta de arroz, feijao, farofa, carnes variadas (bovina, ave,
peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas
diversificadas e legumes. As refeicdes devem ser servidas utilizando as
embalagens em aluminio descartaveis, formato retangular com aproximadamente
21cm (vinte e um centimetro) de profundidade, contendo 03 (trés) divisdes
internas e com tampa.-GRUPO 04 - COMARCA DE TARAUACA

1.500,00

Unidade

35,00

38,00

31,50

34,8333

52.250,00

9 98560

Kit lanche-Composicéo:

01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro
tipo de sanduiche (a escolher);

01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);

01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

GRUPO 05 - COMARCA DE FEIJO

1.000,00

Unidade

29,00

29,80

30,00

29,60

29.600,00

10 97801

Refeigéo pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composigao das
refeigbes diarias devera ser variada, contendo o minimo de 650mg (seiscentos e
cinquenta gramas), composta de arroz, feijao, farofa, carnes variadas (bovina, ave,
peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas
diversificadas e legumes. As refeigdes devem ser servidas utilizando as
embalagens em aluminio descartaveis, formato retangular com aproximadamente
21cm (vinte e um centimetro) de profundidade, contendo 03 (trés) divisdes
internas e com tampa.-GRUPO 05 - COMARCA DE FEIJO

1.000,00

Unidade

35,00

38,00

31,50

34,8333

34.833,33

VALOR TOTAL

340.866,11

HABILITADO ?

Sim

Sim

Sim

VALIDADE DA PROPOSTA

28/04/2024

28/04/2024

28/04/2024

PRAZO DE ENTREGA

N&o Cotou

Né&o Cotou

Né&o Cotou

PRAZO DE GARANTIA

Néo Cotou

Nao Cotou

Nao Cotou

Observagoes :

-> (@) Indica Registro de precos realizado via web, (P) Indica Registro de pregos realizado via ERP-Propostas

-> As colunas sem precos, significam que os participantes ndo cotaram.

-> As colunas assinaladas com *, significam item ou proposta desclassificada.

RAZAO SOCIAL BANCO DE PREGOS - COTAGAO 1 (9819 )
CNPJICPF 07.797.967/0001-95

ENDEREGO

RAZAO SOCIAL BANCO DE PREGOS - COTAGAO 2 ( 9820 )
CNPJICPF : 07.797.967/0001-95

ENDEREGO

RAZAO SOCIAL
CNPJ/CPF
ENDEREGCO

BANCO DE PREGOS - COTAGAO 3 (9821)
07.797.967/0001-95

Assinado eletronicamente por CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA, Técnico Judiciario, em 17/04/2024 10:07:14

Pagina 2 de 3



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ACRE Pagina 3 de 3

Mapa de Precos Média

17/04/2024

Diretoria de Logistica

Assinado eletronicamente por CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA, Técnico Judiciario, em 17/04/2024 10:07:14



