Período: Abril de 2024



## Mapa de Preços Média

Licitação : Pregão: Lei 14133 2024 / 12 Controle: 9735

Base Legal : 67 - Pregão: Art. 28, Inciso I - Lei 14133

Objeto : Contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmitex e kit lanche, para atender a demanda do Poder Judiciário do Estado do Acre nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.

Entrega : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde : Avaliação: Item a Item

Pagamento : 15 dias

Responsável : CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA

PEDIDOS DE COMPRA: 2024/224

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	QTD	UN	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 1	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 2	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 3	MÉDIA	TOTAL
1	98560	Kit lanche-Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet). GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL	1.000,00	Unidade	31,67	31,67	31,67	31,67	31.670,00
2	97801	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampaGRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL	2.500,00	Unidade	30,89	35,00	30,00	31,9633	79.908,33
3	98560	Kit lanche-Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet). GRUPO 02 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA	600,00	Unidade	29,00	29,80	26,00	28,2666	16.960,00
4	97801	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampaGRUPO 02 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA	600,00	Unidade	30,89	29,00	38,00	32,63	19.578,00
5	98560	Kit lanche-Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet). GRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES	500,00	Unidade	29,00	29,00	29,00	29,00	14.500,00
6	97801	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampaGRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES	500,00	Unidade	35,00	30,00	38,00	34,3333	17.166,66



## Mapa de Preços Média

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	QTD	UN	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 1	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 2	BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 3	MÉDIA	TOTAL
7	98560	Kit lanche-Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet). GRUPO 04 - COMARCA DE TARAUACÁ	1.500,00	Unidade	29,00	29,80	30,00	29,60	44.400,00
8	97801	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampaGRUPO 04 - COMARCA DE TARAUACÁ	1.500,00	Unidade	35,00	38,00	31,50	34,8333	52.250,00
9	98560	Kit lanche-Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet). GRUPO 05 - COMARCA DE FEIJÓ	1.000,00	Unidade	29,00	29,80	30,00	29,60	29.600,00
10	97801	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampaGRUPO 05 - COMARCA DE FEIJÓ	1.000,00	Unidade	35,00	38,00	31,50	34,8333	34.833,33
		VALOR TOTAL							340.866,11
		HABILITADO ?			Sim	Sim	Sim		
		VALIDADE DA PROPOSTA			28/04/2024	28/04/2024	28/04/2024		
		PRAZO DE ENTREGA			Não Cotou	Não Cotou	Não Cotou		
		PRAZO DE GARANTIA			Não Cotou	Não Cotou	Não Cotou		

- -> (@) Indica Registro de preços realizado via web, (P) Indica Registro de preços realizado via ERP-Propostas
- -> As colunas sem preços, significam que os participantes não cotaram.
- -> As colunas assinaladas com \*, significam item ou proposta desclassificada.

RAZÃO SOCIAL : BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 1 (9819)

CNPJ/CPF : 07.797.967/0001-95

**ENDEREÇO** 

RAZÃO SOCIAL : BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 2 ( 9820 )

CNPJ/CPF : 07.797.967/0001-95

**ENDEREÇO** 

: BANCO DE PREÇOS - COTAÇÃO 3 ( 9821 ) RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF : 07.797.967/0001-95

**ENDEREÇO** 



	Mapa de	e Preços Média
Diretoria de Logística		